請　求　書
〒760-0001
香川県高松市新北町１１－２

TEL:087-802-0501 FAX:087-802-0502
サヌキ楽器（切り捨て）　様

[ 00000004 ]

株式会社フリップテスト商事
登録番号：T1234567890123

〒760-0001 香川県高松市新北町１１-２
フリップテストビル２Ｆ

TEL:111-111-1111 FAX:222-222-2222

下記の通りご請求申し上げます。

お支払期限：2023年9月20日 請求日： 2023.09.20
請求書No： 546

前回御請求額 御 入 金 額 繰   越   額 税抜御買上額 今回消費税額 今回御買上計 今回御請求額

￥150,700 ￥150,700 ￥0 ￥25,000 ￥2,080 ￥27,080 ￥27,080

伝票日付 伝票No. 品　名 数量 単位 単　価 税抜金額

2023/09/06 00000445 00000014 北海道産ホタテ (8%軽減) 15 Kg 1,000 15,000
000acb00a3 ギフトケース (10%) 10 個 100 1,000
00000031 送料 (10%) 1 式 1,000 1,000

伝票計 17,000
2023/09/20 00000446 00000033 香川県産アスパラガス (8%軽減) 50 束 120 6,000

000acb00a3 ギフトケース (10%) 10 個 100 1,000
00000031 送料 (10%) 1 式 1,000 1,000

伝票計 8,000

【10%税抜合計】 4,000
【10%消費税】 400
【8%(軽減)税抜合計】 21,000
【8%(軽減)消費税】 1,680

【 小　計 】 25,000
【 消費税 】 2,080

【 合　計 】 27,080

振込先
◯◯銀行 ▲▲支店 普通預金 1234567
株式会社フリップテスト商事

備　考

【 1 / 1 】発行日：2023.09.22